
ZARZĄDZENIE Nr 2 C12022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia Z Ą marea 2022r.

\V sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na rzecz Zespołu Wspólnot Mieszkaniowych
„MBM” ul. Wojska Polskiego 6/6, 25-364 Kielce, Administracja Sandomierz ul. Koseły 22,
27-600 Sandomierz. na czas nieoznaczony, umowy dzierżawy gruntu o powierzchni 0,0049
ha, stanowiącego część nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, objętej księgą
wieczystą nr Kil S/0009 100/7, położonej w Sandomierzu, oznaczonej w ewidencji gruntów
obrębu 0004 Sandomierz Poscaleniowy jako działka nr 934/15, o pow. 0,0485 ha i na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 11 ust. 2
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 11 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednoUty Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na zawarcie na rzecz Zespołu Wspólnot Mieszkaniowych
„MBM” ul. Wojska Polskiego 6/6, 25-364 Kielce, Administracja Sandomierz
ul. Koseły 22, 27-600 Sandomierz, na czas nieoznaczony, umowy dzierżawy gruntu
o powierzchni 0,0049 ha, stanowiącego część nieruchomości będącej własnością
Skarbu Państwa, objętej księgą wieczystą nr KI1S/0009100/7, położonej
w Sandomierzu, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 0004 Sandomierz
Poscaleniowy jako działka nr 934/15 (26090 11.0004.934/15), o pow. 0,0485 ha i na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w * 1 jest ważna
do dnia 30 września 2022r.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu,
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJE W DA Ś\ro.zy

- .„ W Kcniusz


